
例会における注意点について 

 
会員各位 

介護経営獅志之会 
会⻑  廣瀬 修 

 
 
 
平素より会員の皆さまにおかれましては、当会の運営にご協⼒いただき誠に

ありがとうございます。昨今の新型コロナウィルスの影響により、当会の定期
例会も⻑期にわたり W E B での開催となっております。また、今後の社会情勢
としても I T の活⽤が強く望まれている状況からも、今後の例会運営について
も当⾯の間、W E B 開催が主体となっていくと思われます。そのため、今後、
会の運営をスムーズに⾏っていく観点から、介護経営獅志之会の W E B 例会に
おける注意点を下記に定めさせていだたきます。 
皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただき、ご協⼒を賜りますようお願

い申し上げます。 
 
 

記 
 
1. 聴講時は画⾯をクローズとぜず、ビデオオン状態にて聴講すること。 
2. 質問時以外は、⾳声はオフにして周囲の環境⾳が⼊らないように配慮すること。 
3. 講話中の携帯電話等の通話は控えるようにすること。 
4. 聴講時の服装はビジネスマナーに適した服装とし、ラフになり過ぎないようにすること。 
5. アプリから「参加」の申込を⾏った場合は必ず参加すること。 

以上 
 


